
TRANCHE TARIFS REGION

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

PARTICIPATIONS A02

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

TARIFS 

FAMILLES

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

1 30,00 € 21,00 € 15,00 € 30,00 € 21,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2 51,00 € 35,70 € 25,50 € 51,00 € 35,70 € 25,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

3 81,00 € 56,70 € 40,50 € 81,00 € 56,70 € 40,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4 114,00 € 79,80 € 57,00 € 58,00 € 40,60 € 29,00 € 56,00 € 39,20 € 28,00 €

5 150,00 € 105,00 € 75,00 € 75,00 € 52,50 € 37,50 € 75,00 € 52,50 € 37,50 €

NAD 195,00 € 136,50 € 97,50 € 195,00 € 136,50 € 97,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

NAVETTE RPI 30,00 € 21,00 € 15,00 € 30,00 € 21,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 81,00 € 81,00 € 1,00 €

TRANCHE TARIFS REGION

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

PARTICIPATIONS A02

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

TARIFS 

FAMILLES

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

1 30,00 € 21,00 € 15,00 € 15,00 € 10,50 € 7,50 € 15,00 € 10,50 € 7,50 €

2 51,00 € 35,70 € 25,50 € 26,00 € 18,20 € 13,00 € 25,00 € 17,50 € 12,50 €

3 81,00 € 56,70 € 40,50 € 41,00 € 28,70 € 20,50 € 40,00 € 28,00 € 20,00 €

4 114,00 € 79,80 € 57,00 € 58,00 € 40,60 € 29,00 € 56,00 € 39,20 € 28,00 €

PARTICIPATION DES A02 - TARIFS TRANSPORTS SCOLAIRES - RENTREE SCOLAIRE 2020

NOM DE L'A02 : CNE DE DOMME

DEMI-PENSIONNAIRES PRIMAIRES

TARIFS REGION PARTICIPATIONS A02 TARIFS FAMILLES

DEMI-PENSIONNAIRES SECONDAIRES

TARIFS REGION PARTICIPATIONS A02 TARIFS FAMILLES



5 150,00 € 105,00 € 75,00 € 75,00 € 52,50 € 37,50 € 75,00 € 52,50 € 37,50 €

NAD 195,00 € 136,50 € 97,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 195,00 € 136,50 € 97,50 €

FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 81,00 € 41,00 € 40,00 €

INTERNES SECONDAIRES

TRANCHE TARIFS REGION

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

PARTICIPATIONS A02

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

TARIFS 

FAMILLES

FRATRIES            

-30 %                

(3ème 

enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème 

enfant et 

+)

1 24,00 € 16,80 € 12,00 € 12,00 € 8,40 € 6,00 € 12,00 € 8,40 € 6,00 €

2 39,00 € 27,30 € 19,50 € 20,00 € 14,00 € 10,00 € 19,00 € 13,30 € 9,50 €

3 63,00 € 44,10 € 31,50 € 32,00 € 22,40 € 16,00 € 31,00 € 21,70 € 15,50 €

4 93,00 € 65,10 € 46,50 € 47,00 € 32,90 € 23,50 € 46,00 € 32,20 € 23,00 €

5 120,00 € 84,00 € 60,00 € 60,00 € 42,00 € 30,00 € 60,00 € 42,00 € 30,00 €

NAD 150,00 € 105,00 € 75,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 105,00 € 75,00 €

FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 63,00 € 32,00 € 31,00 €

TARIFS REGION PARTICIPATIONS A02 TARIFS FAMILLES


